TCE-TRIBUNAL PLENO, que trata do Inadimplência de dados e 
demonstrativos contábeis por meio informatizado, através do Sistema ACP
CAPTURA, nos meses de janeiro a maio de 2008, da Prefeitura Municipal 
de Rio Preto da Eva, que aplicou-lhe multa no valor de R$ 4.112,15 (quatro 
mil, cento e doze reais e quinze centavos), em razão do despacho exarado 
pelo Excelentíssimo Conselheiro Relator Érico Xavier Desterro e Silva

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÕES DE DECISÕES 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 
de fevereiro de 2011.

[...]

Novembro, a fim de tomar conhecimento da Decisão
TRIBUNAL PLENO, que trata do Inadimplência de dados e demonstrativos 
contábeis por meio informatizado, através do Sistema ACP
meses de janeiro a agosto de 2008, da Prefeitura Municipal de Caapiranga,  
que aplicou-lhe multa no valor de R$ 6.453,36 (seis mil, quatrocentos e 
cinqüenta e três reais e trinta e seis centavos),
exarado pelo Excelentíssimo Conselheiro Relator
Costa Júnior.. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÕES DE DECISÕES 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS
de fevereiro de 2011.

[...]

Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de 

imento da Decisão n° 345/2009–TCE-
TRIBUNAL PLENO, que trata do Inadimplência de dados e demonstrativos 
contábeis por meio informatizado, através do Sistema ACP-CAPTURA, nos 

da Prefeitura Municipal de Caapiranga,  
lhe multa no valor de R$ 6.453,36 (seis mil, quatrocentos e 

cinqüenta e três reais e trinta e seis centavos), em razão do despacho 
exarado pelo Excelentíssimo Conselheiro Relator Ari Jorge Moutinho da 

ECUÇÕES DE DECISÕES DO 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 24 

VANA GUIOMAR DE QUEIROZ PALMEIRA 
Chefe da Divisão da DICREX